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به گزارش خبرگزاری بین المللی قرآن)ایکنا( از فارس، کازرون یکی 
از شهرستان های فارس است که مانند دیگر شهرهای کشور هنوز هم 
آیین و مراسم مذهبی محرم به صورت سنتی و با حضور خیل عظیمی از 

عاشقان اباعبدالهآ  الحسین)ع( برگزار می شود.
آیین محرم در این شهرستان چندین روز قبل از حلول ماه محرم آغاز 
می شود، به طوری که اهالی پیش از حلول ماه محرم، علاوه بر سیاه پوش 
کردن بقاع متبرکه، مساجد و منازل روضه، تکایا و حسینیه ها، دکان ها 
و بازار، خودشان نیز لباس مشکی می پوشند و برای امام حسین)ع( و 
سایر شهدای کربلا عزادار می شوند و به اصطلاح پند می نشینند و تا آخر 
ماه صفر از انجام هر گونه مراسم شادی نظیر خواستگاری، عروسی و 

ختنه سوران و غیره خودداری می کنند.
آن ها معمولًا از شب ۲۷ ذیحجه مشکی پوش می شوند و هنگام پوشیدن 
لباس سیاه اطرافیان به او می گویند: مبارک امام حسین)ع( باشد؛ یعنی 
نیز  و  بشوی  پوش  سیاه  حسین)ع(  امام  برای  سال  هر  و  باشی  زنده 

مصیبتی برایتان پیش نیاید که در سوگ فرو روی و سیاه بر تن کنی.
سیاه پوشی برای »بابا آدم و ننه حوا« بعد از اتمام ماه صفر

آنان بعد از اتمام ماه صفر، درسه روز آخر ماه ربیع الاول برای »بابا آدم 
و ننه حوا« سیاه پوش هستند و بعد از آن لباس سیاه را از تن بیرون 
می آورند.زنان نیز نوزاد خود را در اولین محرم بعد از تولد، لباس سبز، 
در دومین محرم لباس سفید و در سومین محرم لباس مشکی می پوشانند 
 ، ده  از  می یابد.  ادامه  بچه ها  پوشی  مشکی  بعد  به  چهارم   سال  از  که 
بیست روز پیش از محرم، رهبر و مسئول نوحه خوان ها، تعزیه گردان ها 
و تعزیه خوان ها را در مسجد و یا منزل خود دور هم جمع می کنند و 
نسخ نوحه ها یا تعزیه مربوط به هر شب از شب های دهه اول محرم و 
نیز روز عاشورا و شام غریبان را به دست آنان می دهند و آنها را تمرین 
می دهند تا در شب های مذبور و روز عاشورا به خوبی و بدون مشکل، 

آهنگ های مخصوص نوحه و تعزیه بخوانند.
پیش از محرم تکایا، حسینیه ها و محل اجتماع عزاداران را هم چراغانی 
و علم برپا می کنند. در قدیم، فانوس و چراغ نفت سوز در بالای چوب 
می آویختند و امروزه با نصب چوب یا میله فلزی در زمین و لامپ کشی 
وسایل  و  انبار  کلید  هیئت ها،  بانیان  می کنند.  چراغانی  نورافکن  و 
برای  را  تا وسایل  تدارکاچی می سپارند  به دست  را  تعزیه  عزاداری و 

شب های دهه اول آماده و مرتب کنند.
ذبح قربانی در آستانه ماه محرم

و  تجار  اعیان،  بود  رسم  قدیم  از  شهرستان  این  در  گزارش،  بنابراین 
سال  آغاز  که  محرم  آستانه  در  داشتند  خوبی  مالی  وضع  که  کسانی 
گوشت  و  ذبح  را  گوسفندی  و  کنند  خونریزان  است،  قمری  هجری 
آن را بین فقرا یا همسایگان و آشنایان تقسیم و توزیع کنند. بعضی ها 
که وضع مالی خوبی نداشت خروسی را ذبح می کردند و به مستحقی 
می دادند. اهالی در پخش گوشت نذری و قربانی، آش نذری و غیره، 

صله رحم و همسایه ها را نیز در نظر دارند.
عمل خونریزان در آستانه محرم بدان جهت است که محرم را ماه حرام 
و پرنحوستی می دانند که نحوست آن دامن امام و اهل بیت وی را در 
کربلا گرفت، به طوری که به شهادت رسیدند یا به اسارت رفتند لذا 
اهالی برای اینکه خون کسی در این ماه بر زمین نریزد حیوانی را پیش 
صفر  و  محرم  ماه های  مورد  در  آنان  می کنند.  دیگران  و  خود  مرگ 
ماه  هلال  مشاهده  با  یعنی  آینه«  صفر  و  است  زر  »محرم  می گویند: 
آینه  در  ماه صفر  هلال  دیدن  با  و  می نگرند  طلا  آلات  زینت  محرم، 

نگاه می کنند.
سوگواری هیئت های محلات هفت گانه شهر در مصلای نماز جمعه

هیئت های عزادارن محلات عزاداران محلات هفت گانه شهر، از شب 
اول محرم تا شب عاشورا و نیز روزهای تاسوعا و عاشورا و شب های 
به  و  شده  تشکیل  سیزدهم  روز  و  سیزدهم  تا  غریبان(  )شام  یازدهم 
و  رفته  فعلی(  جمعه  نماز  )مصلای  حمزه  شاه  بقعه  و  روضه  مجالس 

عزاداری می کنند.
هر روز از ساعت سه یا چهار بعد از ظهر، در همه محله ها صدای ساز 
و نقاره ساز زن ها و نقارچی و کمک آن ها به صدا در می آید و انواع 

ادامه  از شب  پاسی  تا  که  می شود  نواخته  آهنگ های حماسی حسینی 
دارد . مهترها از طرف بانی عزاداری دعوت شده و از شب اول تا شب 
محرم و صبح روزهای تاسوعا و عاشورا و نیز هنگام تعزیه، به نواختن 

آهنگ های عزا و حماسی می پردازند.
روز عاشورا، بعد از اتمام عزاداری مهترها انعام خود را از بانی عزاداری 
دریافت کرده و می گویند: خدا بدهد برکت. عزاداران هر محله از شب 
اجتماع می کنند. زنجیرزن ها و  یا محل عزاداری  میدان  اول محرم، در 
سینه زن ها  هم جمع می شوند و زمان حرکت هیئت به مجالس روضه فرا 
برسد.در گذشته، هیئت ها به هر مجلسی که خود می خواستند می رفتند و 
همین کار باعث می شد مدت ها در پشت در، برخی مجالس که عزاداران 
ماندن ها  معطل  همین  گاهی  بمانند.  معطل  بودند  آن  در  دیگری  محله 
باعث کدورت و خشونت و اختلاف بین هیئت ها می شد اما امروزه طبق 

برنامه از پیش تعیین شده به عزاداری و نوحه خوانی می پردازند.
در کازرون از قدیم الایام هفت دسته سینه زنی مشهور بود. سینه زنان محله 

بالا، مصلی، بازار، گنبد، آهنگران، کوزه گران و محله چهابی.
صحنه های  بازیگران  می کنند.  برگزار  محلات  میدان های  در  را  تعزیه 
بودند که نقش زنان و  بچه ها  تعزیه همیشه مردان خوش صدا و پسر 
دختران را همان ها با پوشیدن روسری و چادر سیاه ایفا می کردند. شمر 
سراپا سرخپوش می شد با کلاه خود سرخ و چکمه و شمشیر به دست و 

مردان اهل بیت، شال و سربند سبز می پوشیدند.
نواختن ساز و نقاره آهنگ های غم انگیر بعد از نماز صبح روز عاشورا

در روز عاشورا، پس از برگزاری نماز صبح ساز و نقاره شروع به نواختن 
آهنگ های غم انگیز می کند و با صدای آن جوانان و مردان میان سال و 
حتی پیر مردان با اخلاص و اندوه گرد هم می آیند و دسته ها سینه زنی 
می کنند و سرانجام به تکیه و سرانجام به تکیه محل برگردند و در حوالی 

ظهر به خانه های خود برگردند.
حسینیه های  از  بعضی  در  غریبان  شام  مراسم  عاشورا  روز  عصر  در 
کازرون برگزار می شود که در این مراسم، مردم اکثراً سیاه پوش هستند 
با ورود شام غریبانی ها در حسینیه،  اندوهگنامه همهمه می کنند که  و 
وارد  قراول  پیش  دو  همراه  غریبانی ها  شام  می گیرند.  آرام  جمعیت 
این زمان هم چراغ  ا خاموش می شود، شاخه های سبز  می شوند که در 
نخل، کپرهای سوخته و خیمه گاه مختصری در گوشه و کنار صحن برپا 
می شود. نوای محزون نی دم به دم رساتر می شود و در آخر هم به همین 

صورت مراسم شام غریبان به پایان می رسد.
میزبانی در زیارتگاه سیدمحمد بین التلین

در شهرستان کازرون رسم است که صبح عاشورا دسته های سینه زنی 
به زیارت سید محمد بین التلین بروند. سید محمد بین التلین زیارتگاهی 
است در گوشه شمال شرق کازرون که میان تل های کبیر)یا تل برجی( 
در جنوب زیارتگاه ، تل دراز در مشرق زیارتگاه و تل سنگ شاه در 
شمال زیارتگاه قرار دارد. گورستان عمومی شهر، در دامنه تل سید محمد 
)دامنه جنوبی تل سنگ شاه( واقع شده و در حقیقت خود این بخش، 
تل کوچکی است که بریدگی های کم عمقی، آن را از تل های اطراف 
جدا می سازد.این زیارتگاه در جوار محله کوزه گران واقع است و از 
قدیم رسم بوده که اولین دسته سینه زنی که به عزاداری در صبح عاشورا 
به این مکان مقدس می رفته از عزاداران همین محله بوده است و اولین 
دسته ای که وارد این مکان می شود پس از عزاداری میزبان هیئات دیگر 
چهابی،  کوی  عزاداران  شامل  کازرون  مختلف  محله های  از  عزاداری 
گنبد، آهنگران، بازار و .... می شود. هیئت های عزاداری یکی یکی وارد 

صحن زیارتگاه می شوند و سلام می دهند.

نگاهی به آیین های سنتی سوگواری حسینی در کازرون )سبک زندگی اسلامی و ایرانی(

و  داشته  خاصی  جایگاه  ایرانیان  نزد  دیرباز  از  صفر  و  محرم  ماه  ایام 
ابراز  برای  کشور  از  ای  گوشه  هر  در  )ع(  نبوت  خاندان  دوستداران 
امام حسین )ع( آداب و سنن  اردات خود به این شجره طیبه به ویژه 
خاصی را برگزار می کنند که ترجمان همه آنها مهر بیکران به نواده 

پیامبر مکرم اسلام است.
اگر چه یک هزار و 3۷9 سال از واقعه کربلا در سال 61 هجری سپری 
راه  این  از خیل عاشقان و رهروان  نتها  نه  اما گذشت زمان  می شود، 
نکاسته بلکه بر شمار پویندگان این طریق افزوده است و هر دلداده ای 
به شیوه خود مُهر تایید بر راه سالار شهیدان و یاران باوفایش می گذارد.
به مصداق این غزل لسان الغیب حافظ شیرازی، یک قصه بیش نیست غم 

عشق وین عجب کز هر زبان که می شنوم نامکرر است.
ایران است و  مردم شهرستان جهرم که یکی از قدیمی ترین شهرهای 
هخامنشیان  زمان  و  اسلام  ظهور  از  پیش  به  آن  گیری  شکل  پیشینه 
دارند  می  برپا  را  خاصی  آداب  صفر  و  محرم  ایام  در  گردد،  می  باز 
با بسیاری از مناطق کشور  که اگر چه در شاکله آن وجوه مشترکی 
مشاهده توان  می  هم  را  هایی  ویژگی  آداب  این  در  اما  دارد   وجود 

کرد.
ماه محرم در شهرستان جهرم، همه  چیز  با فرارسیدن  ایرنا  به گزارش 
حال و هوای محرم پیدا می کند و بسیاری در تکاپوی این هستند که 

برنامه های محرم را هر چه باشکوه تر برگزار کنند.
مردم شهرستان جهرم در ایام دهه نخست محرم مانند سایر هموطنان، با 
شیوه های خاص خود با حضور در معابر، مساجد، حسینیه ها و تکایا برای 

سیدالشهدا )ع( سوگواری می  کنند.
چند روز مانده به محرم، ساکنان محله های مختلف به  طور خود جوش 
و  علم ها  می شوند،  داده  صیقل  سنج ها  ایام،  این  در  می افتند،  تکاپو  به 
کتل ها تمیز و در صورت نیاز، شسته می شوند، ائمه جماعات و روسای 

هیات های مذهبی هر محل، مداحان محل را تعیین می کنند.
نیز  نوحه  خوانان  می آیند،  بیرون  چمدان ها  و  کمد  از  سیاه  لباس های 
و  انبارهای مساجد  از  تهیه می کنند، طبل ها  تحریری جدید  با  اشعاری 
نیاز رویه آن تعمیر و تنظیف  بیرون آورده شده و در صورت  منازل 

می شود.
از آنجا که جهرمی ها این ۲ماه را ماه بلا می دانند، قبل از آغاز و در میانه 
این ماه، به نیت دور شدن بلا و مصیبت، صدقه می دهند و اگر مصیبتی 

رخ داد آن را به منحوس  بودن این ۲ ماه نسبت می دهند.
همچنین در قدیم، در روزهای عاشورا و تاسوعا موهای خود را به نشانه 
عزاداری شانه نمی کردند، عطر نمی زدند و به دلیل گرسنگی و مصیبت 
و مشقت اهل بیت )ع( از خوردن غذاهای لذیذ و پُر تجمل خودداری 

می کردند.
آیین سیاه  پوش  كردن شهر و پوشیدن لباس مشكی

سیاه  پارچه های  تهیه  با  محرم  ماه  از شروع  قبل  هفته  جهرمی ها، یک 
محله های  در  عزاداری  تکیه های  سنتی،  شیوه  به  فلزی  داربست های  و 
مختلف دایر می کنند و با آماده  کردن ابزار عزاداری ویژه این ایام، خود 

را برای برپایی آیین های سوگواری محرم آماده می کنند.
عزاداری،  علم  و  پرچم  پارچه ها،  با  که  نیست  شهر  از  جایی  تقریبا 
سیاه پوش نشده باشد. حتی سر در بسیاری از منازل به  ویژه  منازلی که 
در آن مراسم روضه خوانی بر پا می دارند، علم سیاه برافراشته می شود، 

اغلب مغازه های شهر نیز با پرچم سیاه پوشیده می شوند.
در  کوچک  علم های  گرفتن  دست   به  با  کودکان  پیش،  سالیان  در 
کوچه ها راه می رفتند و با گفتن: محرم آمد و عیشم عزا شد یا محرم 

رسید، شیعیان خاک به سر کنید، آمدن ماه محرم را خبر می دادند.
سیاهپوش  کردن شهر و روستاهای جهرم نیز به گونه های مختلفی است، 
سیاهپوش  با  سنتی  آیینی  در  جهرم  هکان  منطقه  مردم  مثال  عنوان  به 
و  منازل  در  جلوی  زنانه  مشکی  چادر  نصب  و  خانه ها  جلوی  کردن 
بستن آن به دور تیرهای برق در سوگ سید و سالار شهیدان عزاداری 

می کنند.
افزون بر سیاهپوش کردن نقاط مختلف شهر، در این ایام برخی از مردم 
جهرم به حرمت امام حسین )ع( بستگی به نیت خود بین 10روز تا ۲ ماه 

لباس مشکی بر تن دارند، از لباس مشکی به عنوان مُحرمی یاد می کنند.
اول روضه می رسد از راه

در  مذهبی  های  عزاداری  مجالس  و  ها  آیین  در  شرکت  و  برگزاری 
شهرستان جهرم اهمیت  بسزایی دارد و مراسم روضه خوانی نیز همزمان 
با آغاز ماه محرم، عصرها در منازل به  صورت زنانه و مردانه و شب ها 
در مساجد محلات، امامزادگان، تکیه ها، حسینه ها و سایر اماکن متبرکه 

برگزار می شود.
بیش از 110 هیات عزاداری رسمی در جهرم در ایام محرم و صفر مراسم 

روضه  خوانی برپا می دارند.
بدون  جهرم  در  محله ای  و  کوچه  هیچ  ماه   ۲ این  در  گفت،  می توان 
مجالس روضه  خوانی مشاهده نمی شود، معمولا این مجالس در گردشند 
منزل  به  منزلی  از  روز  چند  از  هر  محلات  برخی  در  اوقات  بعضی  و 

همسایه دیگر منتقل می شود.
برگزاری آیین شیرخوارگان حسینی و نوجوانان عاشورایی

مراسم  برگزاری  محرم،  ایام  در  مرسوم  آیین های  از  دیگر  یکی 
6ماهه  طفل  اصغر  علی  حضرت  شهادت  به  یاد  حسینی  شیرخوارگان 
امام حسین )ع( است که در شهرها و روستاهای شهرستان جهرم برپا 

می شود.
همچنین همایش چند هزار نفری نوجوانان عاشورایی با عنوان احلی من 
العسل نیز همزمان با سراسر کشور در شهرستان جهرم برگزار می شود 
که در این مراسم، دانش آموزان با حضور در اماکن متبرکه به سینه زنی 

و نوحه خوانی می پردازند.
شب  در  )ع(  بن الحسن  قاسم  حضرت  پاسخ  العسل  من  احلی  عبارت 
عاشورا به عموی بزرگوارش، حضرت سیدالشهدا)ع( است که پرسیدند 
امام  جواب  در  13ساله  نوجوان  این  و  است  چگونه  تو  نزد  در  مرگ 

حسین )ع( گفت: مرگ در نزد من، شیرین تر از عسل است.
سینه زنی و زنجیرزنی

سینه  زنی و زنجیر زنی در شهرستان جهرم به  صورت محله ای و سنتی 
در شب دهه اول محرم و بعضا عصرهاست، به جز روزهای تاسوعا و 
به عنوان  تا ظهر،  از صبح  عاشورا که دسته های سینه زنی و زنجیرزنی 
نمادی از جنگ اباعبدالله الحسین )ع( با لشکر یزید، عزاداری می کنند.

در این ایام بعضی مردم شهرستان جهرم سعی می کنند در عزاداری مسجد 
محله ای که در آن به دنیا آمده  اند، شرکت کنند. 

حتی اگر به محله ای دیگر نقل مکان کرده باشند، باز هم در دسته های 
سینه زنی یا زنجیرزنی در محله ای که در آن زاده شده اند به عزاداری 

می پردازند.
تکایا  و  مساجد  در  ماه  این  اول  شب های  از  محرم  ماه  در  عزاداری 
آغاز می شود، معمولا ۲ نفر معروف به علمدار، پارچه  نوشته ای نفیس 
با تزیینات زیبا را بالای دستان خود نگه می دارند که معرف هیات و 

محله آنان است.
در حالی که علم ها و بیرق ها پیشاپیش در حرکتند، دسته های سینه زن 
و زنجیرزن هر محله ای به دنبال علم های محله خود پس از طی مسافتی 
در داخل و حومه شهر به مسجدی که از قبل تعیین کرده اند، می روند و 

پس از عزاداری در آن مسجد و پذیرایی به مسجد خود بازمی گردند.
برخی نیز در محل به استقبال عزاداران شتافته و اسپند دود می کنند و 

گلاب بر سر و روی آنها می افشانند.

آداب و رسوم شهرستان جهرم در ایام محرم و صفر )سبک زندگی اسلامی و ایرانی(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000203 مورخ 1402/04/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بقاء الدین محمد زاده فرزند حاجی به شماره ملی 2512048748 ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 17264 مترمربع دارای پلاک 52 فرعی از 11895 اصلی مجزا شده از پلاک 11895/23 اصلی واقع در بخش 18 فارس 
حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای سده، دشت لاله از طریق واسطه از آقای حاجی محمدزاده خریداری شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم 

رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/07                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/24 

41142/1968583                        485 م الف 
مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1401603039000471 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود زائری فرزند صفر به شماره شناسنامه 188 و کدملی شماره 6579630078 
صادره از لامرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 93299 مترمربع تحت پلاک 1 فرعی از 862 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس 
شهرستان مهر شهر اسیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/07                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/24 

41119/1968581                8/136/268 م الف 
خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000081            نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک 

مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  

5 در رشته برق جهت پروژ عملیات تجهیز ، ساخت سکو و تکمیل عملیات برقی ایستگاه پمپاژ مجموعه محمله شهرستان خنج  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان خنج           2(مدت اجرا ء پروژه : 3 ماه                            3( مبلغ برآورد : 8.648.637.317 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/26                                                   6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/07

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/08  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/05/10
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 432.500.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
080100004001123207145476IR             شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تکمیل و احداث مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                    وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/21                        و نوبت دوم 1402/04/24                                    1525610                                    41228

شركت آبفا استان فارس

آگهی جذب نیروی شرکتی تنظیفکار جهت بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( کازرون 
این بیمارستان قصد دارد جهت تکمیل کادر تنظیفات خود نسبت به جذب 6 نفر ) مرد و زن ( با مدرک مندرج در شرایط دفترچه اقدام نمایید افراد متقاضی می 

توانند جهت دریافت شرایط به سایت بیمارستان و شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون به آدرس زیر مراجعه نمایند.
kazeroon.sums.ac.ir-1

kazeroonhp.sums.ac.ir-2
1526796                   41231                     2569 م الف 

دکتر رازی قنواتی محمدی – رئیس بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( کازرون 


